SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0581/2012

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 005034/2012,

RESOLVE:

Designar a servidora NEMISA SUELY RIBEIRO TEIXEIRA, ocupante do cargo

de ADMINISTRADOR, para responder pela Diretoria de Finanças e Contabilidade, CD-03, da

Pró-Reitoria  de  Administração, em  razão  do  afastamento  do  titular  FRANCISCO  JORGE

RODRIGUES NOGUEIRA, no período de 14 a 16 de fevereiro de 2012,  para participar  da

preparação da Pauta e Programação da próxima Reunião Ordinária do FONDCF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de fevereiro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 0581/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy